
c'—m1,/

\
X

 

Oficiální podatelna města/obce

V Praze dne 20. 11. 2018

Vážení,

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů, vás žádám o zodpovězení otázek (dotazník) uvedených v příloze.

Přiložený dokument spolu s odpověďmi mi zašlete na email:_

S ozdravem   

Příloha — Dotazník - kastrační program - LISTOPAD 2018



DOTAZNÍK — KASTRAČNÍ PROGRAM

 

 

1. Má vaše město/obec kastrační program pro

kočky?  
 

V případě, že odpovíte na otázku 1. „ANO“, odpovězte na následující otázky.

 

2. Od kterého roku funguje ve vašem městě/obci

kastrační program?
 

3. Komu je váš kastrační program určen?

Např. majitelům zvířat, útulkům.
 

4. Přispíváte na kastrace pouze obecním útulkům,

nebo na příspěvek dosáhnou jakékoliv útulky,

depozita nebo spolky, které působí ve vašem

katastrálním území?
 

5. Přispíváte na kastrace i soukromým osobám?

Pokud ano, tak za jakých podmínek.
 

6. Musi lidé prokázat, že jsou majitelé kočky ke/po

kastraci, nebo přispějete i na kastraci jakékoliv

toulavě kočky, kterou lidé donesou k veterináři?
 

7. Jakou částkou přispíváte na kastraci jedné

kočky/kocoura?
 

8. Liší se výše příspěvku pro útulky a soukromé

osoby? Pokud ano, uveďte jednotlivě částky.
 

9. Přispíváte na kastraci, kterou provedl kterýkoliv

veterinář, nebo máte nasmlouvaného konkrétního

veterináře? Prosím jmenujte.
 

10. Jakou formou na kastrace přispíváte?

a) Přímo lidem po předložení potvrzení od

veterináře.

b) Konkrétnímu veterináři na základě jeho

hlášení.
 

11. Pokud přispíváte soukromým osobám, které

přinesou na úřad potvrzení od veterináře, jak

staré může toto potvrzení být?
 

12. Kolik soukromých osob ročně využije váš

kastrační program? Údaje uveďte od roku 2012

včetně letošního roku. Uveďte po jednotlivých

letech.
 

13 Na kolik koček bez rozdílu pohlaví jste poskytli

příspěvek od roku 2012 včetně letošního roku.

Uveďte po jednotlivých letech.
  14. Jakým způsobem informujete občany o vašem

kastračním programu a možnostech jeho využití?  
 

V případě, že odpovíte na otázku 1. „NE“, odpovězte na následující otázky.

 

2. Jakým způsobem řešíte situaci toulavých koček

ve vaší obci?
 

3. Uvažovali jste o vzniku kastračního programu ve

vaší obci? Z jakých důvodů jste jej nerealizovali?
 

 
4. Jakou roční částkou přispívá Vaše obec na řešení

situace bezprizorních psů a koček?  
 

Děkujeme.

 

 

 
 



Dybalíková Romana

Od: _

Odesláno: 23. listo adu 2018 20:56

«emu: —
Předmět: č.j. LHOT/0866/18 — Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Přílohy: Dotazník - kastrační program — LISTOPAD 2018_Lhotka.pdf

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších předpisů. kteroujsme obdrželi dne 21. listopadu 2018 pod č.j. LHOT/O866/18, Vám poskytujeme v

příloze v souladu s ustanovením § 4a odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. ve znění

pozdějších předpisů, ve vyplněném dotazníku požadované informace týkající se kastračního programu pro kočky.

S pozdravem

 

Statutární město Ostrava

Uřad městského obvodu Lhotka

U Splavu 76/14A, 725 28 Ostrava-Lhotka

 

Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena výhradně

zamýšlenému adresátovi. Pokud jím nejste, nebo se domníváte, že jím nejste, informujte

neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, včetně přiložených příloh z

Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat,

kopírovat nebo zpřístupňovat obsah této zprávy ani přiložených příloh.

Tato e—mailová zpráva, a ani její obsah včetně jejích případných příloh nezavazuje jejího

odesílatele k uzavření ústní či písemné smlouvy, není-Ii v textu e—mailové zprávy výslovně

uvedeno jinak. Odesílatel si vyhrazuje právo smlouvu neuzavřít, a to v kterékoli fázi jednání,

zejména pokud nebudou získány potřebné interní souhlasy a schválení v rámci příslušných

orgánů statutárního města Ostravy-městského obvodu Lhotka. Možnost uzavření smlouvy,

aniž by byl beze zbytku výslovně sjednán celý její obsah formou všemi stranami schváleného

písemného smluvního návrhu, je vyloučena. Jakákoliv sdělení, která obsahuje tato e—mailová

zpráva, v žádném případě nezakládají jejímu adresátovi nárok na náhradu škody podle

ustanoveníš 1729 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

ani žádný jiný nárok vůči jejímu odesílateli.



DOTAZNÍK _ KASTRAČNÍ PROGRAM

 

 1.  

Má vaše město/obec kastrační program pro

kočky?
 

Ne.

 

V případě, že odpovíte na otázku 1. „ANO“, odpovězte na následující otázky.

 

2. Od kterého roku funguje ve vašem městě/obci

kastrační program?
 

3. Komu je váš kastrační program určen?

Např. majitelům zvířat, útulkům.
 

Přispíváte na kastrace pouze obecním ůtulkům,

nebo na příspěvek dosáhnou jakékoliv útulky,

depozita nebo spolky, které působí ve vašem

katastrálním území?
 

Přispíváte na kastrace i soukromým osobám?

Pokud ano, tak za jakých podmínek.
 

Musí lidé prokázat, že jsou majitelé kočky ke/po

kastraci, nebo přispějete i na kastraci jakékoliv

toulavé kočky, kterou lidé donesou k veterináři?
 

Jakou částkou přispíváte na kastraci jedné

kočky/kocoura?
 

Liší se výše příspěvku pro útulky a soukromé

osoby? Pokud ano, uved'tejednotlivé částky.
 

Přispíváte na kastraci, kterou provedl kterýkoliv

veterinář, nebo máte nasmlouvaného konkrétního

veterináře? Prosím jmenujte.
 

10. Jakou formou na kastrace přispíváte?

a) Přímo lidem po předložení potvrzení od

veterináře.

b) Konkrétnímu veterináři na základě jeho

hlášení.
 

11. Pokud přispíváte soukromým osobám, které

přinesou na úřad potvrzení od veterináře, jak

staré může toto potvrzeni být?
 

12. Kolik soukromých osob ročně využije váš

kastrační program? Údaje uveďte od roku 2012

včetně letošního roku. Uveďte po jednotlivých

letech.
 

13 Na kolik koček bez rozdílu pohlaví jste poskytli

příspěvek od roku 2012 včetně letošního roku.

Uveďte po jednotlivých letech.
  14.  Jakým způsobem informujete občany o vašem

kastračním programu a možnostech jeho využití?  
 

V případě, že odpovíte na otázku 1. „NE“, odpovězte na následující otázky.

 

 

 

 

2. Jakým způsobem řešíte situaci toulavých koček Do této doby nevznikla žádná potřeba tuto

ve vaší obci? situaci toulavých koček řešit na území

městského obvodu.

3. Uvažovali jste o vzniku kastračního programu ve Ne. Do této doby nevznikl žádný požadavek na

vaší obci? Z jakých důvodů jste jej nerealizovali? vznik kastračního programu.

4. Jakou roční částkou přispívá Vaše obec na řešení O,--Kč

 situace bezprizornich psů a koček?  
 

Děkujeme.

 

 

 
 


